Директору краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Железногорская школа-интернат» (КГБОУ «Железногорская школа-интернат»)
А.М. Вавулину

	родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть), с предоставлением документа, удостоверяющего личность

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства:

	г.

	улица

	дом                            кв.

	Контактный телефон

заявление.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ___________________________________
____________________________________________________________________________
                                                                                           (фамилия, имя, отчество)

____________________________________________________________________________________________________________________,

  (дата рождения, место рождения)
проживающего по адресу: _______________________________________________________________________________________________,

  (город, улица, дом, квартира))
в _____________ класс.
Я, __________________________________________________________________________, даю свое согласие на сбор, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), использование,  распространение (в том числе передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение своих персональных данных, персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении или полученных от меня лично или с помощью третьей стороны с использованием или без использования средств автоматизации в целях составления государственной статистической  отчетности  и  анализа деятельности  образовательных  учреждений

  ______________________
                                                                                                                              (подпись родителя (законного представителя)
Я, ____________________________________________________________________________________________
даю свое согласие на обучение моего ребенка _______________________________________________________
по адаптированной основной общеобразовательной программе.

С Уставом КГБОУ «Железногорская школа-интернат», лицензией на право ведения образовательной деятельности, адаптированными основными образовательными программами и другими документами, которые регламентируют образовательную деятельность школы, права и обязанности обучающихся.
____ _________________
(подпись родителя (законного представителя)                                                           «_____»____________202_ г.
______________________________________

Контрольный талон № ____________

1. Копия свидетельства о рождении или паспорта обучающегося (заверяется в ОО)
2. Заключение комиссии ТПМПК

3. Копия СНИЛСа

4. МСЭ, программа реабилитации (если ребенок инвалид)

5. Медицинский полис

6. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках – для иногородних
7. Личное дело – при поступлении в 2-9 классы, в течение года в 1 класс
8. Медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (по желанию)
9. Заявление родителей (законных представителей)

Документы получил ________________________ «___»______________ 202__ г.           М.П.
______________________________________________________________________________________________________

Контрольный талон № ____________

Отметка о сдаче документов:

1. Заключение комиссии ТПМПК

2. Копия свидетельства о рождении или паспорта обучающегося (заверяется в ОО)

3. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках – для иногородних

4. Личное дело – при поступлении в 2-9 классы, в течение года в 1 класс

5. Медицинский полис
6. СНИЛС

7. МСЭ, программа реабилитации (если ребенок инвалид)

8. Заявление родителей (законных представителей)

Документы получил ________________________ «___»______________ 202__ г.           М.П.

	Директору  краевого государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Железногорская школа-интернат» (КГБОУ «Железногорская школа-интернат»)
Директору
А.М. Вавулину

	родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть), с предоставлением документа, удостоверяющего личность

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Адрес места жительства:

	г.

	улица

	дом                            кв.

	Контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка __________________________________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка, дата рождения

поступающего в первый класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

«______» _______________                 ___________________________ /__________________/